

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.0004.2016

W dniu 02.02.2016 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

1. W związku z Państwa odpowiedzią z dnia 01.02.2016 roku i koniecznością uzyskania pozwolenia na użytkowanie przez Wykonawcę proszę:
 - uzupełnienie dokumentacji i przedmiaru o projekt oznaczenia ewakuacyjnego i wyposażenia w gaśnice,
 - proszę o informację czy hydranty zewnętrzne istniejące posiadają założoną w projekcie wydajność do gaszenia pożaru,
 - czy należy skalkulować koszt instrukcji P-POŻ.

Odpowiedź:

- Projekt oznaczenia ewakuacyjnego i wyposażenia w gaśnice - w zakresie projektu wykonawczego.
- Tak, hydranty posiadają wymaganą wydajność
- Tak, oferta powinna uwzględniać koszt instrukcji ppoż.

Pytanie nr 2:

1. W przedmiarze przyjęto izolację przeciwwilgociową ścian fundamentowych od zewnątrz, natomiast brak w przedmiarze izolacji przeciwwilgociowej fundamentów od wewnątrz. Jeżeli mają być wykonywane to proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić poziomą izolację przeciwwilgociową ścian fundamentowych. Przedmiar uzupełniono. Skorygowany przedmiar załączono na stronie Bip Urzędu Miasta Imielin w dniu 3.02.2016r.

Pytanie nr 3:

2. Proszę o doprecyzowanie czym mają być zasypane fundamenty poniżej projektowanej warstwy podbudowy piaskowej gr. 30 cm lub warstwy podbudowy z kruszywa kamiennego łamanego gr.30cm. Ziemią z wykopu czy piaskiem, którego brak w przedmiarze?

Odpowiedź:

Proszę o sprecyzowanie o jakie konkretnie miejsca chodzi? Proszę o podanie lokalizacji na rysunku.

Pytanie nr 4:

3. Proszę o wskazanie co zostanie wykonane z humusu (poz. 41 Przedmiaru robót) w ilości $1500m^2 * 0,2 = 300m^3$

Odpowiedź:

Humus zostanie zagospodarowany zgodnie z pozycją nr 344 przedmiaru;

Pytanie nr 5:

4. Czy przewiduje się sufit podwieszony na sali gimnastycznej, lub inny sposób zabezpieczenia lamp i elementów wentylacji przed uderzeniem piłką.

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje sufitu podwieszanego na hali. Wyposażenie instalacyjne powinno być odporne na uderzenia piłką.

Pytanie nr 6:

5. Brak w projekcie i przedmiarze zabezpieczenia antykorozyjnego, powłok lakierniczych dźwigarów dachowych oraz blachy trapezowej dachowej.

Odpowiedź:

Blacha ocynkowana.

Punkt 7.8.0.0 opisu technicznego architektury – dla konstrukcji dachu – nie stawia się wymagań przeciwpożarowych. Natomiast należy ją pomalować antykorozyjnie- dwukrotnie zestawem farb epoksydowych: podkładowe min. 80µm, nawierzchniowe min. 40 µm.

Pytanie nr 7:

6. Brak w przedmiarze prac związanych z wykonanie muru oporowego z balustradą, odtworzeniem schodów przy platformie dla niepełnosprawnych na elewacji południowej.

Odpowiedź:

Rozumie się, że chodzi o okolicę windy (nie platformy) od strony północnej (nie południowej). Mur został uwzględniony w przedmiarze w pozycji nr 28. Szczegóły rozwiązania powinien być przedstawiony w projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 8:

7. Czy inwestor przewiduje szpachlowanie gipsem na całej powierzchni sufitów z płyt GK przed malowaniem, gdyż nie uwzględniono powyższego w przedmiarze (poz.192).

Odpowiedź:

Zgodnie z wyszczególnieniem robót w tab. 2006 kol. 04 – szpachlowanie i cyklinowanie wykończeniowe.

Pytanie nr 9:

8. Czy w pozycji 248 (wyposażenie) Siedziska wolno stojące ma być ilość 0, tzn. nie są objęte przedmiotem zamówienia, jeżeli tak to proszę uszczegółwić.

Odpowiedź:

Wycena musi obejmować siedziska wolnostojące K.01. Siedzisko należy zaprojektować w projekcie wykonawczym i przedstawić do akceptacji. Przykładowe siedziska przedstawiono na Bip Urzędu Miasta Imielin.

Pytanie nr 10:

9. W przedmiarze drogowym przewidziany jest tylko wywóz ziemi i gruzu z rozbiórek w ilości 802,84m³ (poz. 2.4). Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania czy należy uwzględnić w kosztorysie koszty utylizacji.

Pytanie nr 11:

10. Proszę o podanie grubości słupków i siatki dla piłkochwyków i ogrodzenia, oraz czy maja być cynkowane czy malowane.

Odpowiedź:

Szczegóły znajdują się na rysunkach nr II.Z.5 i II.Z.6

Pytanie nr 12:

11. Brak w dokumentacji i przedmiarze proj. obudowy betonowej kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej pokazanej projekcie sieci zewnętrznych, z odesłaniem do opracowania konstrukcji.

Odpowiedź:

Jako zabezpieczenie ciśnieniowej kanalizacji sanitarnej należy zastosować stalową rurę ochronną Dn150 (168,3 x 4,5mm) o długości L=10m.

Pytanie nr 13:

12. Czy przyłącze gazowe jest przedmiotem niniejszego zamówienia, z uwagi na brak w dokumentacji, a konieczność wykonania przed uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie?

Odpowiedź:

Nie, przyłącze gazowe jest po stronie gazowni. Projekt obejmuje instalację wewnętrzną od skrzynki gazowej.

Pytanie nr 14:

13. Czy projekt przebudowy sieci telekomunikacyjnej oraz elektroenergetycznej został uzgodniony z zarządcami sieci.

Odpowiedź:

Projekt teletechniczny został uzgodniony z Orange Polska S.A. Projekt elektryczny jest w trakcie uzgadniania.

Pytanie nr 15:

14. Brak opisu do przebudowy sieci telekomunikacyjnej.

Odpowiedź:

Część opisowa instalacji słaboprądowej została zamieszczona na stronie Bip Urzędu Miasta Imielin w dniu 4.02.2015r.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
[Signature]
mgr inż. Krzysztof Szluz